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STW Recordpogingen 2024
Sinbad, 23/7/2024

1 - STW Recordpogingen 23/07/2024 - 17:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:00 Serie 2 van 4, 17:08

1 1 Boxho Alice ZORO/21167/09 5:47.50
2 Hofman Lily DZO/21215/13 7:32.48 2 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 5:31.19
3 Fouquet Moyha FAST/21117/12 6:32.22 3 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 5:25.16
4 De Geest Manon AQUABLA/013339/125:55.29 4 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 5:08.70
5 Wullaert Fien STW/21220/11 6:03.61 5 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 5:22.28
6 Van Lierde Roos FAST/21110/13 7:12.37 6 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 5:29.65
7 Hofman Rose DZO/21214/13 7:33.35 7 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 5:36.09
8 8 Caffarey Audrey AQUABLA/013181/125:50.53

Serie 3 van 4, 17:14 Serie 4 van 4, 17:20

1 Lauwers Sofie KST/21054/11 5:06.47 1 Manise Naëlle AQUABLA/012575/124:52.55
2 Martelé Lore MEGA/21280/09 5:02.36 2 Delporte Lotte STW/21156/09 4:50.66
3 De Wolf Tine AST/21058/09 4:59.05 3 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 4:48.54
4 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 4:55.61 4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 4:40.96
5 Thys Lena KAZS/21098/11 4:56.47 5 Pavel Anna LAQUA/21525/07 4:42.83
6 Vlamijnck Lore STA/21024/09 4:59.32 6 Lhoir Eloise AQUABLA/010481/104:48.96
7 Verwaest Fien ZORO/21148/06 5:06.16 7 Bohmer Janne ZCT/21108/10 4:52.03
8 Tassenoy Apolline AQUABLA/012996/115:08.36 8 Boulogne Hannah AQUABLA/010480/084:55.27

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:25 Serie 2 van 2, 17:27

1 1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 36.34
2 Casier Jarne FAST/11009/11 48.08 2 Ledens Victor CNSW/012923/06 33.93
3 Fouquet Yehro FAST/11063/10 42.94 3 Geens Warre AZK/11050/09 33.28
4 Stabel Jasper KST/11063/11 40.05 4 Puccio Alessio KVZP/11053/06 30.78
5 De Backer Rune ZNA/11329/11 42.00 5 Bakx Warre ZCK/12095/10 32.62
6 Bonnarens Dries FAST/11032/10 46.85 6 Kadou Chadi CNSW/003978/03 33.66
7 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 52.06 7 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 33.93
8 8 Manjon Garcia Aitor AQUABLA/012578/0938.89

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 17:28 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:28 Serie 2 van 2, 17:29

1 1 Roelandt Sien ZNA/21280/09 38.23
2 Legrand Alicia ZNA/21411/12 48.50 2 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 37.68
3 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 43.67 3 Geens Wenke AZK/21031/07 36.37
4 De Grave Lize STA/21048/09 39.59 4 Antunes Lyna KVZP/21077/07 35.03
5 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 40.21 5 Luyten Julie AZK/21067/11 35.37
6 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 46.08 6 De Groote Fenna FAST/21007/07 37.26
7 7 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 38.10
8 8 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 38.54
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 17:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:30 Serie 2 van 2, 17:32

1 1 Buchet Romain AQUABLA/012994/1138.16
2 2 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 34.04
3 De Ridder Leon ZNA/11410/12 42.54 3 Eugene Felix ZORO/11114/07 32.69
4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 38.69 4 Francken Tiebe AZK/11033/06 28.81
5 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 41.66 5 Borowski Brayan KVZP/11096/07 28.86
6 6 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 33.94
7 7 Guendouz Anas KVZP/11075/10 34.62
8 8

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 17:33 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:33 Serie 2 van 2, 17:35

1 1 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.15
2 2 Melis Vlinder KST/21076/12 34.01
3 Osselaer Kato ZNA/21337/10 39.79 3 Beckers Manon BEST/21106/06 32.35
4 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 35.43 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 31.98
5 Ohliger Noémie CNSW/010035/09 36.03 5 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 32.11
6 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 NT 6 De Brabander Claire STW/21154/07 33.93
7 7 Aernouts Roos AZK/21040/08 34.31
8 8 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 35.29

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 17:36 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:36 Serie 2 van 4, 17:43

1 1 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 5:55.12
2 2 Khaled Della Riva Théo AQUABLA/012580/115:28.77
3 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 3 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 5:21.96
4 Van Daele Nand FAST/11106/12 6:04.29 4 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 5:17.97
5 De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 5 Maertens Toon ZCT/11140/12 5:18.28
6 6 Detombe Gaspard AQUABLA/012582/125:28.11
7 7 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 5:34.47
8 8

Serie 3 van 4, 17:49 Serie 4 van 4, 17:55

1 Hofman Otis DZO/11173/11 5:13.03 1 Caudron Xibe ZNA/11331/08 4:45.17
2 Boehm Lennart CNSW/011656/10 5:06.24 2 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 4:28.89
3 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:01.65 3 Vlamijnck Robin STA/11005/03 4:24.29
4 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 4:52.90 4 De Visser Sam ZGEEL/31162/03 4:16.35
5 Vets Wannes KAZS/11117/11 4:59.50 5 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:18.60
6 Spiritus Simon TRUST/11165/10 5:02.70 6 Bollu Luca KVZP/11050/08 4:27.68
7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 5:12.82 7 Lascarache Christian AQUABLA/011617/104:35.07
8 Tassenoy Tom AQUABLA/012997/135:13.26 8 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 4:50.59



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Swimming Team Waasland 17/07/2024 15:09 - pagina 3

STW Recordpogingen 2024
Sinbad, 23/7/2024

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 18:00 Serie 2 van 4, 18:01

1 1 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 36.96
2 2 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 35.94
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 40.75 3 Lazeroms Sien AZK/21078/12 35.40
4 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 37.25 4 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 34.77
5 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 37.29 5 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 35.40
6 6 Desender Hannelore KVZP/21079/08 35.93
7 7 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 36.47
8 8

Serie 3 van 4, 18:02 Serie 4 van 4, 18:03

1 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 34.30 1 Van Roy Yana ALZV/21085/09 32.90
2 Pavel Anna LAQUA/21525/07 34.10 2 Derenne Luna CNSW/012922/02 32.52
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 33.96 3 Kostecki Sanne 200804906 30.98
4 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 33.26 4 Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.45
5 De Keersmaeker Luna STW/21243/08 33.83 5 Ridder de Veerle 200700778 30.88
6 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 33.96 6 Thijs Maaike ZCT/21132/10 31.97
7 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 34.14 7 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 32.55
8 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 34.65 8 Guisset Jelle AST/21057/10 32.98

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:04 Serie 2 van 2, 18:06

1 1 Vroman Wout STA/11055/10 33.80
2 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 41.69 2 Van de Gender Wout STW/11178/08 30.28
3 Fouquet Yehro FAST/11063/10 40.41 3 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 28.18
4 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 34.53 4 Puccio Alessio KVZP/11053/06 26.89
5 Vidts Brecht ZNA/11282/08 40.23 5 Francken Tiebe AZK/11033/06 27.47
6 Leysen Jeroen KST/11091/13 40.86 6 Content Elie RBP/010115/06 28.60
7 De Ridder Leon ZNA/11410/12 46.69 7 Caudron Xibe ZNA/11331/08 30.30
8 8 Wachtelaer Celle AST/11061/12 34.25

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:07 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:07 Serie 2 van 3, 18:08

1 Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 37.48 1 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 30.67
2 Lehoux Nelly RBP/012539/09 34.14 2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 30.41
3 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 32.12 3 De Corte Alix ZORO/21157/09 29.91
4 De Smul Pauline STA/21042/09 31.66 4 Maes Noor AST/21062/11 29.76
5 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 31.82 5 Roelandt Sien ZNA/21280/09 29.80
6 Deploige Felien TRUST/21213/13 33.66 6 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 30.33
7 Maes Hanne AST/21068/13 34.75 7 Njelezek Tahia AQUABLA/012576/1130.43
8 8 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.29

Serie 3 van 3, 18:09

1 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 29.70
2 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 29.20
3 De Brabander Claire STW/21154/07 28.58
4 Ridder de Veerle 200700778 27.24
5 Kostecki Sanne 200804906 28.58
6 Luyten Hanne AZK/21042/08 28.66
7 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 29.47
8 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 29.75
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Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:10 Serie 2 van 3, 18:11

1 Claessens Vic AZK/11079/13 35.13 1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 30.67
2 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 33.48 2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 29.00
3 Devue Nicolas KAZS/11115/12 32.44 3 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 28.31
4 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 31.05 4 Geens Warre AZK/11050/09 27.75
5 Manjon Garcia Aitor AQUABLA/012578/0931.28 5 Catry Gaetan ZNA/11253/09 27.95
6 De Backer Rune ZNA/11329/11 32.72 6 Lannoy Cas MEGA/11292/07 28.75
7 Casier Jarne FAST/11009/11 34.93 7 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 30.48
8 Bas Matteo STW/11205/10 NT 8 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 30.76

Serie 3 van 3, 18:12

1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 27.30
2 Vandooren Art LAQUA/11345/08 26.63
3 Makboulian Tyron STW/11182/08 26.38
4 Verbist Stijn STW/11060/04 24.66
5 Van de Gender Nils STW/11120/07 26.24
6 Cornelis Isaac FAST/11039/06 26.60
7 Eugene Felix ZORO/11114/07 27.14
8 Verhagen Robbe STW/11180/09 27.61

18:13 PAUZE

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:23 Serie 2 van 2, 18:27

1 1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:53.66
2 Wynants Hanne TRUST/21204/13 3:39.37 2 Wullaert Fien STW/21220/11 2:50.61
3 Devue Rosalie KAZS/21141/13 3:14.71 3 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:44.93
4 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:05.34 4 Lhoir Eloise AQUABLA/010481/102:29.85
5 Ozer Nehir CNSW/013485/13 3:12.49 5 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:40.64
6 Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:30.23 6 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:50.30
7 Van Lierde Roos FAST/21110/13 3:43.16 7 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 2:53.25
8 8 Potier Jolie MEGa/21398/12 3:03.22

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:31 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:31 Serie 2 van 2, 18:33

1 1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:17.03
2 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 1:34.94 2 Kadou Chadi CNSW/003978/03 1:13.66
3 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:31.25 3 Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:12.39
4 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:21.02 4 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:08.87
5 Boehm Lennart CNSW/011656/10 1:23.76 5 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:12.08
6 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:33.16 6 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:13.30
7 7 Ledens Victor CNSW/012923/06 1:14.53
8 8 Demonty Sébastien RBP/009091/07 1:18.81
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:35 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:35 Serie 2 van 3, 18:37

1 1 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 1:44.26
2 2 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 1:41.33
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:45.72 3 Pankina Maria CNSW/013556/13 1:39.03
4 Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 1:44.68 4 Nelis Jente ZNA/21407/08 1:35.46
5 Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:44.87 5 Zhukova Maria CNSW/012761/12 1:36.87
6 6 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:40.08
7 7 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:41.68
8 8

Serie 3 van 3, 18:39

1 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:27.21
2 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:22.28
3 Geens Wenke AZK/21031/07 1:19.99
4 Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:16.61
5 Luyten Julie AZK/21067/11 1:17.14
6 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:20.15
7 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:24.95
8 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:33.67

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:41 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:41

1 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:14.78
2 Vroman Wout STA/11055/10 1:10.48
3 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:05.57
4 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:03.52
5 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:04.33
6 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:08.04
7 Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:12.80
8 De Regge Matteo FAST/11113/12 2:04.88

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:44 Serie 2 van 3, 18:47

1 1 Hofman Rose DZO/21214/13 1:37.14
2 2 Jenkins Anabelle CNSW/012548/11 1:21.02
3 Buchet Alice AQUABLA/013561/131:50.32 3 Njelezek Tahia AQUABLA/012576/111:19.82
4 Hofman Lily DZO/21215/13 1:37.73 4 Ohliger Noémie CNSW/010035/09 1:16.64
5 El Moussaoui Mayssane CNSW/013777/13 1:39.84 5 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:19.39
6 6 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:20.44
7 7 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 1:23.56
8 8

Serie 3 van 3, 18:49

1 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:15.33
2 De Smul Pauline STA/21042/09 1:15.00
3 Pavel Anna LAQUA/21525/07 1:13.01
4 Beckers Manon BEST/21106/06 1:07.59
5 Ridder de Veerle 200700778 1:08.03
6 Kostecki Sanne 200804906 1:14.37
7 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:15.07
8 Boulogne Hannah AQUABLA/010480/081:15.64
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Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:51 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:51 Serie 2 van 2, 18:55

1 1 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 2:48.10
2 De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 2 Stabel Jasper KST/11063/11 2:43.93
3 Van Daele Nand FAST/11106/12 3:13.69 3 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:35.65
4 Maertens Toon ZCT/11140/12 2:57.02 4 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:25.01
5 Buchet Romain AQUABLA/012994/112:59.03 5 Lascarache Christian AQUABLA/011617/102:30.81
6 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 6 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:39.41
7 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 NT 7 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:44.99
8 8 Gorini Federico CNSW/012484/11 2:49.36

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 18:58 Startlijst

Serie 1 van 7, 18:58 Serie 2 van 7, 19:00

1 1
2 2 Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:22.13
3 Pankina Maria CNSW/013556/13 1:35.18 3 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 1:15.99
4 Ozer Nehir CNSW/013485/13 1:23.14 4 De Geest Manon AQUABLA/013339/121:14.43
5 Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:32.36 5 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:14.61
6 6 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:16.80
7 7 El Moussaoui Mayssane CNSW/013777/13 1:22.47
8 8

Serie 3 van 7, 19:02 Serie 4 van 7, 19:04

1 Caffarey Audrey AQUABLA/013181/121:14.05 1 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 1:10.53
2 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:12.31 2 Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:09.93
3 Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:12.07 3 Tassenoy Apolline AQUABLA/012996/111:09.65
4 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:11.34 4 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:08.76
5 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:11.61 5 Melis Vlinder KST/21076/12 1:09.54
6 Jenkins Anabelle CNSW/012548/11 1:12.09 6 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 1:09.91
7 Lehoux Nelly RBP/012539/09 1:12.89 7 El Moussaoui Dina CNSW/013776/11 1:10.02
8 Potier Jolie MEGa/21398/12 1:14.31 8 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:11.25

Serie 5 van 7, 19:06 Serie 6 van 7, 19:07

1 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:07.58 1 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:05.38
2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:06.93 2 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:04.84
3 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:06.13 3 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:04.69
4 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:06.05 4 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:04.22
5 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:06.11 5 De Grave Lize STA/21048/09 1:04.61
6 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:06.53 6 Delporte Lotte STW/21156/09 1:04.74
7 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:07.28 7 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:05.14
8 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:07.82 8 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:05.71

Serie 7 van 7, 19:09

1 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 1:03.84
2 Guisset Jelle AST/21057/10 1:03.78
3 Kostecki Sanne 200804906 1:01.78
4 Ridder de Veerle 200700778 59.06
5 De Brabander Claire STW/21154/07 1:01.10
6 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:03.10
7 Pavel Anna LAQUA/21525/07 1:03.84
8 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:04.11
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 19:10 Startlijst

Serie 1 van 6, 19:10 Serie 2 van 6, 19:12

1 1 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:19.27
2 2 Claessens Vic AZK/11079/13 1:16.08
3 De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 3 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:15.50
4 Sterckx Daan ZGEEL/11170/13 1:20.79 4 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:12.47
5 De Ridder Leon ZNA/11410/12 1:26.35 5 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 1:14.37
6 6 Leysen Jeroen KST/11091/13 1:16.03
7 7 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 1:16.71
8 8 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:20.00

Serie 3 van 6, 19:14 Serie 4 van 6, 19:16

1 Paker Eren CNSW/013488/11 1:11.45 1 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:06.25
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:10.16 2 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:05.20
3 Gorini Federico CNSW/012484/11 1:09.59 3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:04.97
4 Stabel Jasper KST/11063/11 1:08.92 4 Demonty Sébastien RBP/009091/07 1:02.93
5 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:09.42 5 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:03.36
6 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:10.10 6 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:05.07
7 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:10.40 7 Manjon Garcia Aitor AQUABLA/012578/091:05.60
8 Khaled Della Riva Théo AQUABLA/012580/111:12.07 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:07.12

Serie 5 van 6, 19:17 Serie 6 van 6, 19:19

1 Geens Warre AZK/11050/09 1:02.34 1 Bollu Luca KVZP/11050/08 58.61
2 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:00.54 2 Van de Gender Nils STW/11120/07 57.49
3 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:00.24 3 Van de Gender Wout STW/11178/08 57.39
4 Lannoy Cas MEGA/11292/07 59.87 4 Verbist Stijn STW/11060/04 54.20
5 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:00.06 5 Content Elie RBP/010115/06 55.32
6 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:00.37 6 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 57.40
7 Bas Matteo STW/11205/10 1:00.65 7 Vandooren Art LAQUA/11345/08 58.52
8 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:02.59 8 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 59.27

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 19:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:20 Serie 2 van 2, 19:22

1 El Moussaoui Dina CNSW/013776/11 NT 1 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:15.45
2 Boxho Valentine ZORO/21168/11 NT 2 De Corte Alix ZORO/21157/09 1:12.85
3 Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 3 Kostecki Sanne 200804906 1:09.88
4 Boxho Alice ZORO/21167/09 1:28.07 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:05.17
5 Zhukova Maria CNSW/012761/12 1:33.45 5 Lhoir Eloise AQUABLA/010481/101:07.77
6 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 NT 6 Manise Naëlle AQUABLA/012575/121:12.28
7 Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 7 De Keersmaeker Luna STW/21243/08 1:13.26
8 8 Ridder de Veerle 200700778 1:18.33

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 19:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:24 Serie 2 van 2, 19:27

1 1 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 1:33.71
2 2 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:14.36
3 Detombe Gaspard AQUABLA/012582/12 NT 3 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:04.18
4 Casier Jarne FAST/11009/11 1:49.09 4 Puccio Alessio KVZP/11053/06 59.94
5 De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 5 Borowski Brayan KVZP/11096/07 1:02.82
6 6 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:09.31
7 7 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:17.39
8 8 Van Daele Nand FAST/11106/12 1:35.92

19:29 PAUZE
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Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 19:39 Startlijst

Serie 1 van 5, 19:39 Serie 2 van 5, 19:41

1 1 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 NT
2 2 Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 1:38.81
3 Osselaer Kato ZNA/21337/10 NT 3 De Geest Manon AQUABLA/013339/121:32.29
4 Maes Hanne AST/21068/13 NT 4 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:30.06
5 El Moussaoui Mayssane CNSW/013777/13 NT 5 Zhukova Maria CNSW/012761/12 1:31.87
6 6 Pankina Maria CNSW/013556/13 1:35.07
7 7 Legrand Alicia ZNA/21411/12 NT
8 8

Serie 3 van 5, 19:43 Serie 4 van 5, 19:45

1 Deploige Felien TRUST/21213/13 1:27.78 1 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:19.72
2 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:24.78 2 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:18.07
3 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:22.84 3 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:17.20
4 Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:21.35 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:16.64
5 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:21.55 5 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:16.69
6 Vansina Elle KAZS/21147/12 1:24.31 6 Maes Noor AST/21062/11 1:17.78
7 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:27.44 7 Nelis Jente ZNA/21407/08 1:18.18
8 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:28.70 8 Tassenoy Apolline AQUABLA/012996/111:21.30

Serie 5 van 5, 19:47

1 Van Loon Tess AZK/21074/06 1:14.82
2 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:13.45
3 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:10.11
4 Vekemans Rena DZO/21050/07 1:07.49
5 Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:08.12
6 Luyten Julie AZK/21067/11 1:11.92
7 Guisset Jelle AST/21057/10 1:14.63
8 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:14.92

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 19:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:49 Serie 2 van 2, 19:52

1 1 Manjon Garcia Aitor AQUABLA/012578/092:27.32
2 2 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:20.49
3 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:36.03 3 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:11.52
4 Tassenoy Tom AQUABLA/012997/132:32.54 4 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:00.54
5 Gorini Federico CNSW/012484/11 2:35.15 5 Content Elie RBP/010115/06 2:05.39
6 6 Eugene Felix ZORO/11114/07 2:13.83
7 7 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:22.55
8 8

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:55 Serie 2 van 3, 19:59

1 1 Njelezek Tahia AQUABLA/012576/112:34.64
2 Buchet Alice AQUABLA/013561/133:56.25 2 Starkie Alves Emma CNSW/013110/11 2:31.28
3 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 2:50.59 3 Verwaest Fien ZORO/21148/06 2:24.84
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:39.35 4 De Wolf Tine AST/21058/09 2:21.93
5 Lehoux Nelly RBP/012539/09 2:49.31 5 Martelé Lore MEGA/21280/09 2:22.79
6 Caffarey Audrey AQUABLA/013181/122:50.65 6 Wullaert Fien STW/21220/11 2:30.32
7 7 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 2:31.97
8 8 Vansina Elle KAZS/21147/12 2:37.74



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Swimming Team Waasland 17/07/2024 15:09 - pagina 9

STW Recordpogingen 2024
Sinbad, 23/7/2024

Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 20:02

1 Van Loon Tess AZK/21074/06 2:20.59
2 Delporte Lotte STW/21156/09 2:17.94
3 Pavel Anna LAQUA/21525/07 2:16.40
4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:15.20
5 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 2:15.88
6 Peeters Birthe ZNA/21057/03 2:16.45
7 Manise Naëlle AQUABLA/012575/122:20.51
8 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 2:20.82

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:05 Serie 2 van 2, 20:09

1 1
2 2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:35.42
3 Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT 3 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:30.28
4 Boehm Lennart CNSW/011656/10 2:40.49 4 Lascarache Christian AQUABLA/011617/102:21.22
5 Buchet Romain AQUABLA/012994/112:51.18 5 Ambroes Benjamin RBP/006087/98 2:23.84
6 6 Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:33.49
7 7 Hofman Otis DZO/11173/11 2:37.83
8 8

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:12 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:12 Serie 2 van 2, 20:16

1 1 Jenkins Anabelle CNSW/012548/11 2:52.78
2 2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:39.06
3 Wynants Hanne TRUST/21204/13 NT 3 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:37.75
4 Boxho Valentine ZORO/21168/11 3:03.85 4 Beckers Manon BEST/21106/06 2:28.16
5 Yalcinkaya Bade CNSW/013109/12 3:16.49 5 Derenne Luna CNSW/012922/02 2:34.01
6 6 Boulogne Hannah AQUABLA/010480/082:38.79
7 7 Ohliger Noémie CNSW/010035/09 2:41.44
8 8

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:20 Serie 2 van 4, 20:22

1 1 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:32.89
2 2 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:28.56
3 Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT 3 Paker Eren CNSW/013488/11 1:24.79
4 Claessens Vic AZK/11079/13 1:35.98 4 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:23.84
5 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 NT 5 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:24.11
6 6 Khaled Della Riva Théo AQUABLA/012580/111:26.83
7 7 Detombe Gaspard AQUABLA/012582/121:30.99
8 8

Serie 3 van 4, 20:24 Serie 4 van 4, 20:26

1 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:20.70 1 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:08.01
2 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:16.48 2 De Visser Sam ZGEEL/31162/03 1:06.85
3 Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:13.84 3 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:06.20
4 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:09.25 4 Verbist Stijn STW/11060/04 1:00.59
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:09.25 5 Borowski Brayan KVZP/11096/07 1:05.93
6 Bas Matteo STW/11205/10 1:14.64 6 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:06.81
7 Stabel Jasper KST/11063/11 1:17.88 7 Kadou Chadi CNSW/003978/03 1:06.91
8 Tassenoy Tom AQUABLA/012997/131:22.84 8 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:08.65
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Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:27 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:27 Serie 2 van 2, 20:32

1 1 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 3:04.14
2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 3:39.94 2 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:57.46
3 Potier Jolie MEGa/21398/12 3:19.65 3 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:53.48
4 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 3:05.85 4 Geens Wenke AZK/21031/07 2:50.13
5 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 3:07.18 5 Thys Lena KAZS/21098/11 2:51.64
6 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:23.88 6 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 2:56.25
7 Buchet Alice AQUABLA/013561/133:58.57 7 De Groote Fenna FAST/21007/07 2:59.14
8 8 El Moussaoui Dina CNSW/013776/11 3:04.88

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:35 Serie 2 van 2, 20:39

1 1 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 3:07.73
2 Leysen Jeroen KST/11091/13 3:32.92 2 Demonty Sébastien RBP/009091/07 2:54.95
3 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 3:21.08 3 Ledens Victor CNSW/012923/06 2:40.54
4 De Backer Rune ZNA/11329/11 3:15.99 4 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:37.62
5 Bonnarens Dries FAST/11032/10 3:17.26 5 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:39.48
6 Ouraghi Wassim CNSW/013486/12 3:24.49 6 Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:45.98
7 7 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 3:06.14
8 8 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 3:10.37

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:43 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:43

1
2
3
4 De Keersmaeker Luna STW/21243/08 2:42.97
5 Thijs Maaike ZCT/21132/10 NT
6
7
8

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:46 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:46

1
2
3
4 Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:14.52
5 Casier Jarne FAST/11009/11 NT
6
7
8
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Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:49 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:49

1
2 Lauwers Sofie KST/21054/11 NT
3 Melis Vlinder KST/21076/12 NT
4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 6:00.20
5 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 6:46.09
6 Maes Hanne AST/21068/13 NT
7 Maes Noor AST/21062/11 NT
8

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
23/07/2024 - 20:56 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:56

1
2
3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 5:50.59
4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:48.13
5 De Visser Sam ZGEEL/31162/03 5:11.78
6 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 6:20.51
7
8


